Российская Федерация

                                           Тверская область Зубцовский район

                              Администрация Ульяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.07.2020                                         д. Ульяново                         № 25
О проведении публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета муниципального
образования Ульяновское сельское поселение за 2019 год»
  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования Ульяновское сельское поселение Зубцовского района Тверской  области и Положением о публичных слушаниях муниципального образования Ульяновское сельское поселение,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ульяновское сельское поселение за 2019 год» на 30 июля 2020 г. в 11.00 часов в  администрации Ульяновского сельского поселения по адресу: д. Ульяново, ул. Школьная, д.23.

2. Утвердить состав  комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний об исполнении бюджета:

 Кашеварова Г.А. – Глава Администрации Ульяновского сельского поселения,

председатель комиссии;

Соколова Е.А. – главный специалист Администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

Костина Л.Б. – депутат Совета депутатов Ульяновского сельского поселения, член комиссии по бюджетным вопросам ;

Стрункина С.Ф. – депутат Совета депутатов Ульяновского сельского поселения, член постоянной комиссии по бюджетным вопросам;

 Костина Ю.А. -  депутат Совета депутатов Ульяновского сельского поселения, член постоянной комиссии по социально-экономическому развитию.
3. С проектом решения Совета депутатов Ульяновского  сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Ульяновское сельское поселение за 2019 год» » можно ознакомиться в Администрации Ульяновского сельского поселения.

4. Комиссии по проведению публичных слушаний провести сбор и первичный анализ вопросов, замечаний и предложений, полученных в период обсуждения проекта решения Совета  депутатов Ульяновского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ульяновское сельское поселение за 2019 год».
5. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать в установленном порядке.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Ульяновского сельского поселения                                      Кашеварова Г.А.